

Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (TUVA) työvoimakoulutus

TUVA-koulutus valmistaa sinua toisen asteen opintoihin. Koulutuksen tavoite on parantaa suomen kielen taitoa, vahvistaa opiskelutaitoja ja selkeyttää ammatinvalintaa.



TUVA-koulutuksen jälkeen voit hakea toisen asteen opintoihin, kun olet löytänyt sinulle sopivan alan ja sinulla on opintoihin tarvittavat opiskelutaidot.

Koulutus on tarkoitettu vieraskielisille henkilöille, jotka haluavat toisen asteen koulutuksen. Koulutukseen valitaan ensisijaisesti hakijoita, joiden kotoutumisaika on päättynyt tai päätty pian.

Kenelle koulutus sopii?

TUVA-koulutukseen voi hakea vieraskieliset henkilöt, jotka

haluavat toisen asteen koulutuksen
haluavat vahvistaa suomen kielen taitoa ja muita opiskelutaitoja
tarvitsevat tukea ammatinvalintaan
ovat suorittaneet **perusopetuksen tai sitä vastaavat opinnot**.

Voit hakea koulutukseen, jos suomen kielen taitosi on vähintään tasolla A2.1 kaikilla kielitaidon osa-alueilla.

Koulutukseen valitaan ensisijaisesti hakijoita, jotka eivät voi opiskella työttömyysetuudella omaehtoisissa TUVA-opinnoissa (esim. koska kotoutumisaika on ohi).

Koulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille, työttömyysuhan alaisille ja toistaiseksi lomautetuille TE-toimiston ja kuntakokeilun asiakkaille, joiden työnhaku on voimassa.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa

parannat suomen kielen taitoasi
vahvistat opiskelutaitojasi
tutustut eri ammatteihin ja aloihin
tutustut työelämään ja harjoittelet työelämän taitoja työpaikalla
vahvistat osallisuuttasi yhteiskunnassa ja omassa arjessa
saat tukea ammatinvalintaan ja tavoitteiden miettimiseen.

Koulutuksessa saat ohjausta ja tukea, että voit hakea sinulle sopiviin toisen asteen opintoihin.

TUVA-koulutukseen kuuluu:

opiskelu- ja urasuunnittelutaidot
perustaitojen vahvistaminen (suomen kieli, matemaattiset taidot, digitaidot)
arjen taidot ja yhteiskunnallinen osallisuus
työelämätaidot ja työelämässä tapahtuvaan oppimiseen valmentautuminen
ammattillisen koulutuksen opintoihin valmentautuminen
muita valinnaisia opintoja henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus on lähiopetusta maanantaista perjantaihin kello 9-14.30.

Koulutukseen kuuluu myös itsenäisiä tehtäviä, etäopiskelua sekä työhön tutustumista ja/tai työharjoittelua työpaikalla. Opiskelijan pitää osallistua opetukseen ja tehdä itsenäisiä tehtäviä.

Ryhmän koko: 20-25 opiskelijaa.

Opiskelijavalinnan tekee Uudenmaan TE-toimisto.

Koulutuksen aikana voit saada työttömyysetuutta (mahdollisesti korotettuna) ja kulukorvausta.

Ota yhteyttä

Josefiina Keränen
koulutussuunnittelija
050 462 5179
josefiina.keranen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (työvoimakoulutus)

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI

Ajankohta: 17.2.-17.12.2025

Hakeudu viimeistään: 9.1.2025

Kesto: n. 10 kuukautta

Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Lisätietoa

Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (työvoimakoulutus)

17.2.2025 - 17.12.2025

Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI